
 

 

 

 

 

Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

По физической культуре 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс Кол-

во 

баллов 

Место 

 Мальчики 5-6 класс   

  Пучков Иван 6б 1,8 8 

  Лепетуха Давид 6б 7,6 6 

  Бендер Егор  

Ульянов Дмитрий 

Немсицверидзе  

Антонов Даниэль 

Цыкин Егор 

Михалёв Даниил 

Галунов Сергей 

Семенов Илья 

5в 

5в 

5а 

5а 

5а 

5а 

5а 

5а 

4,4 

75,3 

1,8 

65 

71,6 

84,4 

0 

67,9 

7 

2 

8 

5 

3 

1 

- 

4 

 Девочки 5-6 класс   

  Пугачёва Ульяна 5в 65,3 2 

  Лузакова Елизвате 

Щеглова Полина 

Петерсен Алиса 

Лобанова Дарья 

5в 

5а 

5а 

5а 

63 

64,3 

67,3 

61,1 

4 

3 

1 

5 

 Мальчики 7-8 класс   

  Бородин Тимофей 8в 57,7 10 

  Тыщенко Константин 

Журавлёв Егор 

Косенко Даниил 

Шумейкин Денис 

Миронцев Аким 

8в 

7б 

7б 

б 

8б 

63,3 

76,9 

69,8 

59,5 

81,9 

8 

4 

5 

9 

2 



Молоствов Тихон 

Бушенков Даниил 

Аксенов Захар 

Пчёлкин Роман 

8б 

8б 

8б 

8б 

69,7 

83,3 

65 

78,6 

6 

1 

7 

3 

 Девочки 7-8 класс   

  Зульпикарова Самина 

Султанбекова Мария 

Далогланян Гаянэ 

Михайлова Ксения 

Кузьмина Дарья 

8в 

8в 

7б 

7б 

7б 

84,8 

83,7 

73,9 

80,1 

77,5 

1 

2 

5 

3 

4 

 Юноши 9-11 класс   

  Мучник Пётр 

Кельн Кирилл 

Мельников Михаил 

Хакимов Шахбоз 

Калинин Макар 

9а 

9в 

9в 

9в 

9в 

7,6 

2,2 

66,3 

52,9 

2,2 

3 

4 

1 

2 

4 

 Девушки 9-11 класс   

  Мишина Анастасия 9а 3,8 - 

  Крымец Ксения 9а 0  
 


