

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников По физической культуре

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Класс	Кол-	Место
			ВО	
			баллов	
Мальчики 5-6 класс				
	Пучков Иван	66	1,8	8
	Лепетуха Давид	66	7,6	6
	Бендер Егор	5в	4,4	7
	Ульянов Дмитрий	5в	75,3	2
	Немсицверидзе	5a	1,8	8
	Антонов Даниэль	5a	65	5
	Цыкин Егор	5a	71,6	3
	Михалёв Даниил	5a	84,4	1
	Галунов Сергей	5a	0	-
	Семенов Илья	5a	67,9	4
Девочки 5-6 класс				
	Пугачёва Ульяна	5в	65,3	2
	Лузакова Елизвате	5в	63	4
	Щеглова Полина	5a	64,3	3
	Петерсен Алиса	5a	67,3	1
	Лобанова Дарья	5a	61,1	5
Мальчики 7-8 класс				
	Бородин Тимофей	8в	57,7	10
	Тыщенко Константин	8в	63,3	8
	Журавлёв Егор	76	76,9	4
	Косенко Даниил	76	69,8	5
	Шумейкин Денис	б	59,5	9
	Миронцев Аким	8б	81,9	2

	Молоствов Тихон	86	69,7	6
	Бушенков Даниил	86	83,3	1
	Аксенов Захар	86	65	7
	Пчёлкин Роман	86	78,6	3
Девочки 7-8 класс				
, , ,	Зульпикарова Самина	8в	84,8	1
	Султанбекова Мария	8в	83,7	2
	Далогланян Гаянэ	76	73,9	5
	Михайлова Ксения	76	80,1	3
	Кузьмина Дарья	76	77,5	4
Юноши 9-11 класс				
	Мучник Пётр	9a	7,6	3
	Кельн Кирилл	9 _B	2,2	4
	Мельников Михаил	9 _B	66,3	1
	Хакимов Шахбоз	9 _B	52,9	2
	Калинин Макар	9 _B	2,2	4
Девушки 9-11 класс				
	Мишина Анастасия	9a	3,8	_
	Крымец Ксения	9a	0	